
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
 W  B I A Ł Y M S T O K U

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

B i a ł y s t o k , d n i a  31 g r u d n i a  1981 r. N r  12 ' P o z .  6 1 —6 7

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

poi. 61 — Zarządzenie Nr 41/81 Wojewody Białostockiego 
z dnia 28 grudnia 1981 r. w sprawie uznania nie
których tworów za pomniki przyrody i objęcia 
ich ochroną.

Poz 62 — Zarządzenie Nr 42/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 28 grudnia 1981 r. w sprawie uznania nie
których tworów przyrody za pomniki przyrody
1 objęcia ich ochroną.

poz 63 — Zarządzenie Nr 45/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 31 grudnia 1981 r. o wprowadzeniu trybu 
postępowania przyśpieszonego przed kolegiami do 
spraw wykroczeń.

Poz 64 — Decyzja Nr 53/81 Wojewody Białostockiego z dnia
2 grudnia 1981 r. w sprawie ustalenia wykazu le

karzy sądowy na terenie województwa białostoc
kiego.

Poz. 65 — Zarządzenie Nr 8/81 Naczelnika Gminy w Tyko
cinie z dnia 28 grudnia 1981 r. w sprawie odstęp
stwa od miejscowego planu ogólnego i szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego Tykocina.

Poz. 66 — Zarządzenie Nr 8/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 1981 r. 
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Czarna Białostocka.

Poz. 67 — Zarządzenie Nr 5/81 Naczelnika Gminy w Klesz
czelach z dnia 30 grudnia 1981 r. w sprawie częś
ciowej zmiany miejscowego planu ogólnego i miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Kleszczele.

Poz. 61

Zarządzenie Nr 41/81

Wojewody Białostockiego

z dnia 28 grudnia 1981 r.

i w prawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody
i  objęcia ich ochroną.

 Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r.
o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 25. poz. 180) ustala się, co nas
tępuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody:
 głaz narzutowy o obwodzie 610 cm dług. 280 cm wys. 130
 cm leżący na pastwisku w miejscowości Bierwicha gmina
 Sidra (1800 m w kierunku Z od wsi) należącym do Ob.
 Giełaszyn Włodzimierza;
 głaz o obwodzie 380 cm wys. 180 cm z napisem i datą
 1555 r. położony na pasie drogowym szosy Sokółka — Dą-
 browa przy skrzyżowaniu z drogą do miejscowości Sidra
 należącym do Rejonu Dróg Publicznych w Sokółce;

głaz wywleczony o obwodzie 690 cm wys. 185 cm dług. 290
 cm leżący na pasie drogowym drogi zakładowej (200 m
 w i;;erunku Pn. Z za wsią Ryboły) należącej do Rolniczej 
 Spółdzielni Produkcyjnej w Rybołach gm. Zabłudów.

4 ) g az wywleczony z ziemi o obwodzie 735 cm dług. 230 cm
 wys. 130 cm leżący na pasie przyszosowym szosy Micha-
 — Nowa Wola (200 m w kierunku W od skrzyżowa

 n i a z szosą do Podozieran) należącym do Rejonu Dróg 
Publicznych w Białymstoku;
głaz wywleczony z ziemi o obwodzie 597 cm dług. 210 cm 
wys. 110 cm leżący na pasie drogowym 200 m w kierunku 
PD z: wsią Kruszyniany gm. Krynki przy'drodze do San
nik — stanowiącym własność Skarbu Państwa;
głaz wywleczony z ziemi o obwodzie 910 cm długości 350 
cm szer. 110 cm leżący na pasie drogowym w miejscowości 
Gliniszcze Wielkie Gmina Sokółka po prawej stronie dro
gi z Gliniszcza Wielkiego do Sokolan około 250 m od prze
jazdu kolejowego — własność Skarbu Państwa.
głaz wywleczony z ziemi o obwodzie 650 cm dług. 180 cm 
szer. 130 cm leżący na pasie drogowym w miejscowości 
Gliniszcze Wielkie Gmina Sokółka po lewej stronie drogi

I .

( 8)

9)

z Gliniszcza Wielkiego do Sokolan około 200 m od prze
jazdu kolejowego — własność Skarbu Państwa; 
g(az wywleczony z ziemi o obwodzie 650 cm dług. 210 cm 
wys. 105 cm leżący w miejscowości Mielnik gm. Mielnik 
przy drodze polnej na działce Nr 5640 stanowiącej włas
ność Ob. Hyndza Aleksandra s. Michała; 
głaz wystający nad pow. gruntu 40 cm o obwodzie 780 
cm, dług. 265 cm, szer. 180 om częściowo uszkodzony le
żący w miejscowości Mielnik gm. Mielnik na działce leś
nej Nr 5706 należącej od Ob. Kołaczyńskiego Piotra s. An
toniego.

§ 2
Zabrania się:
1) rozbijania, podkopywania, zakopywania i przemieszcza

nia głazów.-
li) zanieczyszczanie terenu i wzniecania ognia w pobliżu 

pomników przyrody.
3) umieszczania tablic, napisów i innych znaków z wyjąt

kiem znaków związanych z ochroną pomników przyrody. 
4) wykonywanie innych czynności mogących zniszczyć pom

niki przyrody. 

§ 3
Poddanie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez względu 
na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§ 4
Za naruszenie przepisów' ust. 2 zarządzenia, grozi kara grzyw
ny do 5000 zł, orzekana w trybie przepisów w sprawach
o wykroczenia.

§ 5
Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy ogło
szeń właściwego urzędu gminy (miasta i gminy).

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wicewojewoda 
(—) mgr inż. Julian Ślarzyński

* ostatni numer w 1981 r.



str. 2 DZIENNIK  URZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A RO D O W EJ Nr 12/Poi 6U

Poz. 62 

Zarządzenie Nr 42/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 28 grudnia 1981 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcie ich ochroną.

Na podstawie a r t. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 25, poz. 180) ustala się co nas
tępuje:

§ 1

Uznaję się za pomniki przyrody niżej wyszczególnione 
drzewa rosnące na terenie Puszczy Białowieskiej w Nadleś
nictwie Hajnówka Obrębie Starzyna:

LP

j-•
! Gatunek 

drzewa

w obwo
dzie na 
wyso
kości 
piersi 
cm

wyso
kość
około- 

.m '

wiek 
! około
| ■ lat

!

Od
dział 

: pod
dział

Gmina

1. d ■ : 360 ' 27
: '

200 572 Ba J Hajnów 
ka

»> (•- dąb j 440 ■ --29 2o0 • 540 Dr

3. dąb 390 27 250 599 Ba »

4. j da!b 360 30 250 573 Cf i ”
5. dąb 375 30 250 572 Cf

6 świerk 290 38 150 730 Af ”

• 7. świerk 330 42 180 730 Aa

8. sosna 300 34 180 730 Aa

9. świerk 330 39 150 730 Aa

10 sosna 380 35 200 699 Ab

11. sosna 315 35 180 699 Ab

12. sosna 290 30 180 700 Ad

13. sosna 325 i 35 -
200 700 Ad

14. dab 390 1 28 250 536 Da

15. d ąb 385 27 250 536 Da ”

16., dab 1 435 29 .1 250 536 Da

17. dab 395 j 30 | 250 536 Da ”

18. | dab 410 i 30 i 250 536 Da ”

19. dab 415 | 31 I. 250 536 Da ”

20. sosna

i

290 j 35 200 729 Cf

|

Dubi
cze
Cer

kiew
ne

21. I
1

3-r>sn3 | 310
34 --I-

200 | 729 Cf I ”

22-} gra1'1 i 195 23 200 729 Cf >>

23. | sosna 1 325 i 33 200 1 729 Cf | ”

§2

Zabrania się:
1) wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania pączków, kwiatów, liści (igliwia) oraz pozyski

wania nasion z drzew stojących,
3) zanieczyszczania terenu, wzniecania ognia w pobliżu pom

ników .przyrody,
4) umieszczania tablic, napisów d innych znaków z wyjąt

kiem znaków związanych z ochroną .pomników przyrody,
5) wykonywania innych czynności mogących zniszczyć pom

niki przyrody.

§3
Podanie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez względu na
zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§4

Za naruszenie przepisów § 2 zarządzenia, grozi kara grzyw

ny do 5.000 zł orzekana w trybie przepisów w sprar̂  
wykroczenia.

§ 5

Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na taoiiej 
szeń Urzędów Gmin w Hajnówce i Dubiczach Cerfce.-J

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania : pci 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wicewojewoda 
(—) mgr inż. Julian Ślarzyński

Poz. 63 

Zarządzenie Nr 45/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 31 grudnia 1981 r.

o wprowadzeniu trybu postępowania przyspieszonego j 
kolegiami do spraw wykroczeń.

No podstawie art. 70 § 2 kodeksu postępowania w sc.“ts
o wykroczenia z dnia 20 maja 1971 r. (Dz. U. Nr 12, pc; 
z późniejszymi zmianami) w porozumieniu z Miks 
Spraw Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa białostocki; 
okresie od 1 stycznia 1982 r. do.30 czerwca 1982 r. post?® 
nie przyspieszone w sprawach o wykroczenia z a r t . I
— dotyczących zakłóceń spokoju i porządku pubL:::^ 
porze nocnej i dziennej oraz działań chuligańskich i:: 
wpływem alkoholu, w stosunku do sprawców wym:e:.c:* 
wykroczeń, którzy zostaną zatrzymani na gorącyir. 
lub bezpośrednio potem i doprowadzeni na rozpra-yę.

§2

Zobowiązuje się wszystkie jednostki współdziałające n :7 
czaniu określonych wykroczeń do pełnej realizacji . p  
trzegania zasad postępowania, określonych w ar:. 71—13; 
■deV:.su postępowania w sprawach o wykroczenia.

§3

Prezydenta Miasta Białegostku oraz Naczelników ^ 
Gmin, oraz Miast i Gmin czynię odpowiedzialnych ^
— przygotowanie składów specjalistycznych w znajooi 

orzekania w tym trybie oraz stosowania prawem 
dzianych środków,

— zapewnienie warunków do prawidłowej obsługi o:?^ 
cyjno-prawnej działającego kolegium,

— organizowania w zależności od potrzeb, rozpraw w 
soboty, celem zgodności postępowania z przepisane- 
trzymaniu sprawcy przez organa MO (art. 156 kpi

— bezzwłoczne wykonanie prawomocnych orzeczeń
do spraw wykroczeń, wydanych wT trybie przyspiesz

§ 4

W" celu prawidłowego stosowania trybu postępowania ?r- 
pieszonego, należy zapewnić ze strony Komendy Milicj: 
watełsikiej województwa białostockiego jak i Dyrektora 
działu Spraw7 Społeczno-Administracyjnych odpowiedni 3 
dzór kontrolno-instruktażowy.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędom 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wojewoda Białostocki 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj



\r 12/Poz. 64 D Z IEN N IK  URZĘDOW Y W O JE W Ó D ZK IE J RADY NARODOW EJ str. 3

Poz. 64 

Decyzja Nr 53/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 2 grudnia 1981 r.

sprawie ustalania wykazu lekarzy sądowych na terenie 
Województwa białostockiego.

podstawie § 2 ust. 1 i -§ 4 rozporządzenia Ministrów 
Sprawiedliwości. Obrony Narodowej oraz Zdrowia Opieki 
społecznej z dnia 24 października 1970 r. w sprawie warun
ków trybu usprawiedliwienia niestawiennictwa z powodu 
choroby uczestników procesu w sprawach karnych (Dz.U.

27. poz. 218) postanawia się, co następuje:

1. Ustala się imienny wykaz lekarzy uprawnionych do wy
dawania orzeczeń stwierdzających niestawiennictwo z po
wodu choroby uczestników procesu wyprawach karnych.

2. Wykaz lekarzy sądowych i teren ich działania określa za
łącznik do decyzji.

3. Traci moc decyzja Nr 61/77 Wojewody Białostockiego z 
dnia 13 grudnia 1977 r. w sprawie ustalenia lekarzy do peł
nienia funkcji lekarzy sądowych na terenie województwa 
białostockiego.

4. Decyzja podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

5. Wykonanie decyzji zleca się Lekarzowi Wojewódzkiemu.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Załącznik do decyzji Nr 53/81 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 2 grudnia 1981 r.

W Y K A Z

lekarzy sądowych na terenie województwa białostockiego w/g stanu na dzień 30.XI.1981 r.

Nazwiska i imię Dnie i godziny oracy
Miejsce pracy 

i Nr telefonu
Teren działania

!----------i 2 3 4

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej w Białymstoku
Rejon Przychodni

Kwedlo Danuta codziennie Przychodnia Rejnowa Nr 1,
3—15 lub 11—18 ul. Niedźwiedzia 69,

— tel. Nr 410-860
Rejon Przychodni

Dzięgielewska Halina
■ .

codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 2
8—15 lub 11—18 , ul. Warszawska 87

tel. 318-26
Rejon Przychodni| Saganek Stanisław codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 5

'  8—15 lub 11—18 ul. Mickiewicza 33 a,
tel. Nr 343-71

Rejon PrzychodniMosjsj Emilia codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 6,
8—15 lub 11—18' ul. Zwierzyniecka 9,

tel. Nr 251-09
Rejon Przychodni

i Bucko Zdzisława codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 3 i 7,
8—15 ul. Nowotki 21,

tel. Nr 202-07
Rejon Przychodni

; Dawidziuk Krystyna codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 8,
3—15 ul. Bema 2.

tel. Nr 260-31
Rejon Przychodni

 Wiśniewska Irena codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 9,
8—15 lub 11—18 ul. A ntoniuk Fabryczny,

tel. 237-06
Rejon Przychodni

Popławska Elżbieta codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 10
8—15 lub 11—18 ul. M. Fornalskiej 11,

tel. Nr 240-41
Rejon Przychodni

 Rutkowska Nina codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 11,
3—15 łub 11—18 ul Sienkiewicza 53,

tei. Nr 330-43
Rejon Przychodni

Tiszczenko Danuta codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 12,
3—15 lub 11—18 ul. Zacisze 8,

tel. Nr 333-41
Rejon Przychodni

Żukowska Wiera codziennie Przchodnia Rejonowa Nr 13,
8—15 lub 11—18 ul. LiDOwa 34,

tel. Nir 228-85
Rejon PrzychodniBorysewicz Jerzy codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 14,

8—15 lub 11—18 ul. Elewatorsika 6,
tel. Nr 292-41

Rejon Przychodni
 Sawko Wanda codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 15,

8—15 lub 11—18 ul. Antoniukowska lla,
tel. Nr 244-61

Rejon Przychodni
Krzyżanowska Genowefa codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 16,

8—15 lub 11—18 ul. Ciepła 1,
L tel. Nr 362-89 -------------

Terenowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Białymstoku, ul. Słonimska 15/1

Jabłoński Walenty codziąnnie 
8—13

Poradnia Neurologiczna,
ul. Słonimska 15/1

Miasto i Gmina: 
Chorszcz, Czarna

Telejko Zdzisław codziennie
8—13

Poradnia P/Gruźlicza 
ul. Słonimska 15/1

Białostocka, Zabłudów, 
Wasilków Supraśl

Leszczyńska Janina codziennie
8—13

Konsultacyjna Poradnia Internistyczna 
ul. Słonimska 15/1

Gminy: Gródek, 
Tykocin, Juchonwiec
Dolny. Michałowo, 
Dobrzyniewo Kościelne



str. 4 DZIENN IK  URZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J RADY NARODOW EJ Nr 12/Pjji

1 2 3 4 ■

Zespół Opieki Zdrowotnej w b ie lsku  Podlaskim

Modzelewski Aleksander codziennie Oddz.. wewn. szpitala Teren Zespołu
7—15 cent. 2251-55

Zielenkiewicz Mikołaj codziennie Oddział chirurg. szpitala Teren Zespołu
7—14 centr. 2251-55

Latocha Wiesław - codziennie Oddz. polożn.-iginek. Teren Zespołu
7—14 centr. 2251-55 :w. 61

Andrzejak Ryszard codziennie Oddz. ortoped. szpitala Teren Zespołu
7—14 centr. 2251-55 w. 51

Pachwicewicz Eugenia codziennie Oddz. zakaźny szpitala Teren Zespołu
7—14 centr. 2251-55 w. 67

Sac Włodzimierz codziennie Przychodnia Rejonowa Teren Zespołu
,7—14 tel. Nr 23-52

Turowski Kazimierz codziennie Przychodnia rejonowa Brańsk Miasto i Gmina
8—15 tel. Nr 97 Brańsk

Wierzbicka Janina codziennie Gminny ośrodek zdrowia Teren Gminy
8—15 tel. Nr 11-24 Wyszki

Dorosz Mikołaj codziennie Gminny ośrodek zdrowia Teren Gminy
8—15 Boćki, tel. Nr 131-43 Boćki

Szczepanowska Alicja codziennie Gminny ośrodek zdrowia Teren Gminy
8—15 Orla, itel. Nr 83 Orla

Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej

Karasewicz Henryk codziennie
8—15

Oddz. chirurg, szpitala 
tel. Nr 179

Szpital

Kokoszka Jan codziennie
8—15

Oddz. wewn. szpitala 
tel. Nr 113

Szpital

Fiedorczyk Wanda codziennie Przychodnia Rejonowa Rejon Gminy
8—15 i tel. Nr 121 Dąbrowa Biało?tos

Bo wszyć Jerzy codziennie Gminny ośrodek zdrowia Rejon Gminy
8—16 ; Suchowola tel. 14 Suchowola

Malinowski Zdzisław codziennie Gminmy ośrodek zdrowia Rejon Gminy
8—16 i Newy Dwór, tel. 6 Nowy Dwór

Zespól Opieki Zdrowotnej, w Hajnówce

Kryńska Janina codziennie Cddz. wewn. szpitala Szpital
8—15 tel. 24-00

Mantiuk Włodzimierz codziennie Cddz. chirurg, szpitala Szpital
8—16 tel. Nr 21-50

j Seweryn Walenty codziennie Oddz. zakaźny szpitala Szpital
8—16 tel. Nr 25-02

 Tokarzewski Bogdan codziennie Oddz. płucny szpitala Szpital
8—16 tel. Nr 23-38

Poznański Mirosław codziennie Oddz. położn.-ginek. Szpital
8—1(3 tel. Nr 28-02

Korolko-Borowik Eugenia codziennie
8—15

Przychodnia Rejonowa w Hajnówce 
tel. centr. 20-92 w. 2

Miasto Hajnówka

Tarasewicz Sergiusz 8—16, a w środy Gminny ośrodek zdrowia Gmina Białowież
10—18 Białowieża, tel. 23

Ignaciuk Alina 7—15 poniedziałki Gminny ośrodek zdrowia Rejon GOZ z
środy i piątki Czyże, tel. 13 i WOZ w Klejnieś

Tokarewska Irena 8—15 wtorki GOZ w Dubiczach Rejon GOZ w Da
środy^ piątki Cerkiew, tel. 5 czach Cerkiewnych

Malec Aleksander codziennie GOZ w Kleszczelach Rejon GOZ Klests
8—16 tel. Nr 45 Czeremcha i WOZ

Gminny ośrodek zdrowia
w Policznej

Wappa Mikołaj codziennie Rejon GOZ w fo1
8—16 w Narewce, tel. 10

Sztyler Zofia 13—16 poniedziałek. Wiejski ośrodek zdrowia Rejon WOZ
środa, piątek 

8—16 wtorek, czwartek 
8—14 sobota

w Nowoberezowie 
tel. Nr 13

w Nowoberezowf

  Sztyler Ryszard 8—15 poniedziałek. Wiejski ośrodek zdrowia Rejon WOZ w U&
środa, piątek. W Łosince, tel. 28

Fajst Teresa v 8—15 poniedziałek. Wiejski ośrodek zdrowia Rejon WOZ
środa, sobota J Trześciainka, tel. 2 w Trześciance

  Kruszkowski Karol 8— 1 5 sobotą Wiejski ośrodek zdrowia Rejon WOZ
12—15 środa, piątek w Lewkowie St., tel. 5 w Lewkowie SU""

  Kruszkowski Karol 8—12 środa, piątek Wiejski ośrodek zdirowda 
Siemianówka, tel. 4

Rejon WOZ 
w Siemianówce

Kramkowski Leopold codziennie Gminny ośrodek zdrowia Rejon WOZ w
8—15 w Narwi, tel. 35

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łapach

Roman Stefania codziennie 
8—11 i 13—15 
11—13 sobota
codziennie 

8—16 
8—14 sobota

Szpital tel. Nr 287 Miasto i Gmina

Łapińska Hanna

Przych. Rejonawa Łaov 
tel. Nr 337
Przych. Rejonawa Łapy

Łapy, Suraż 
i gminy Poświęć 
Turośń Kościelna

tel. Nr 415



l2/PQŁ 64—66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

1 1 2 3 r 4
Zespół Opieki Zdrowotnej w Mońkach

Jelski Edward codziennie Oddz. chorób wewn. Przych. rej. Knyszyn
7—15 oprócz sobót w Knyszynie tel. 26 GOZ: Krypno i

Jasionówka
Klecyngier Antoni  codziennie pracownia rtg Mońki Przych. rej. Mońki

8 —13 oprócz sobót tel. Nr 405 GOZ: Jaświły,
WOZ: Kalinówka.
Dolistowo. Dziękonie

Zespół Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach
Kuczabski Henryk codziennie Szpital ZOZ Teren ZOZ

8—12 tel. 22-00 we w. 12
Sala Norbert codziennie Oddz. chirurg, szpitala Teren ZOZ

8—15 tel. 22-00 wew. 13
Kowaluk Halina codziennie tel. Nr 23—31 Miasto i Gmina

| 8—15 Przychodnia rejonowa Siemiatycze
Tylus Wacław codziennie Przychodnia rejonowa Miasto i Gmina

8—15 tel. Nr 22-45 Siemiatycze
Sawicki Ananiasz codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Milejczyce

8—15 Milejczyce tel. 11
Droś Jacek codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Nurzec

8—15 Nurzec Stacja tel. 5
Kowalik Marian codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Dziadkowice

8—15 Dziadkowice tel. 13
Podedworny Mieczysław codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Grodzisk

8—15 Grodzisk tel. 16
Terpiał Janusz codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Mielnik

8—15 Mielnik tel. 16
Ochędalski Jerzy codziennie Przychodnia rejonowa miasto i Gmina

8—15 Drohiczyn tel. 22 Drohiczyn

- Zespół Opieki Zdrowotnej w Sokółce
Komorowski Józef codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 1 Miasto i Gmina

7—14 tel. 26-64 Sokółka, Rozedranka
Komorowska Helena codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 1 Miasto i Gmina

7.30—14.30 tel. 26-86 Sokółka, Rozedranka 
Wojtkowski Ryszard codziennie Przychodnia Rejonowa Nr 1 Miasto i Gmina

13—15 tel. 26-86 Sokółka. Rozedranka
Chmaro Zbigniew codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Kuźnica

7—15 w Kuźnicy tel. 6
Żarniewski Lech codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Korycin

7—15 w Korycinie tel. 9
Kuźma Edward codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Janów

7—15 w Janowie tel. 9
Połeć Edmund codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Krynki

7—15 w Krynkach tel. 22
Hryniewicz  Władysław codziennie Gminny ośrodek zdrowia Gmina Sidra

8—16 w Sidrze 'tel. 16 '

Poz. 65 

Zarządzenie Nr 8/81 

Naczelnika Gminy w Tykocinie

z dnia 26 grudnia 1981 r.

W sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego i szcze- 
r 0"'*£o zagospodarowania przestrzennego Tykocina.

a podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia
1976 r.w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad- 

|n!a i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa- 
'P^zestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyskaniu 
y  Wojewody Białostockiego decyzją Nr 59/81 z dnia 12 
n̂is 1981 r. zarządza się co następuje:

§ 1
^adza się odstępstwo:
1 ^miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes- 
J^go Tykocina zatwierdzonego Uchwałą Nr IX/'48/76 
*̂ ej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 24 kwietnia 
r- (Dz.Urz. WRN Nr 6, poz. 67). 

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
^zennego Tykocina, zatwierdzonego Uchwałą Nr IX/49 
, Winnej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 24 kwiet- 
^6r. ^Dz.Urz. WRN Nr 5 poz. 17) polegające na:

— przeznaczeniu części terenu ośrodka usługowego od strony 
ul. Nadkanalnej na zabudowę jednorodzinną,

— przeznaczenia części terenu projektowanej zieleni parko
wej na zabudowę jednorodzinną i działki dla rzemieślni
ków, zgodnie z wy rysem z planu szczegółowego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) inż. Stanisław Sakowicz

Poz. 66 

Zarządzenie Nr 8/81 
Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 30 grudnia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Czarna Białostocka.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w sprawne zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M.Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyska
niu zgody Wojewody Białostockiego decyzją nr 60/81 zarzą
dza się, co następuje.



str. 6 DZIENNIK U RZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A R O D O W E J Nr 12/Poz.

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od .miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czarna Białostoc
ka, zatwierdzonego uchwałą Nr 63/447 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 8 kwietnia 
1971 r. (Dz.Urz. WRN Nr 6, poz. 67) polegające na przezna
czeniu terenu zieleni nieurządzonej pod budowę obiektów 
rzemiosła uciążliwego nieuspołecznionego, z wykluczeniem 
zabudowy mieszkaniowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

. Zastępca Naczelnika Miasta i Gminy 
(—) mgr Barbara Buczyńska

Poz. 67 

Zarządzenie Nr 5/81 

 Naczelnika Gminy w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 1981 r.

Naczelnika Gminy w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 1981 r.

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego
i miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego wsi Kleszczele.

W wyniku analizy i aktualizacji miejscowych planów: 
ogólnego i szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Kleszczele na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135)

po uzyskaniu zgody Wojewody decyzją Nr 55/81 z d:_ 
grudnia 1981 r. zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowej, 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego w = i Kie;. 
zatwierdzonego uchwałą Nr 2/16/74 Gminnej Rady X, ; 
wej z dnia 10 lutego 1974 r. (Dz.Urz. WRN Nr 10. por j 
oraz miejscowego planu szczegółowego zagospodarz 
przestrzennego Centrum Kleszczel zatwierdzonego 
Nr 2/17/74 Gminnej Rady Narodowej w Kleszczelach:;
10 lutego 1974 r. (Dz.Urz. W RN Nr 10, poz. 64) ozr.śc::;: 
rysunkach planu wskali 1:5000 i 1:1000 i w „Tessc.e:̂  
kolorem czerwonym, polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu zarezerwowanego r_= b:: 

nictwo jednorodzinne, oznaczonego w planie ogć.ro
bolem 56 MN i w planie szczegółowym symboles T 
pod bank spółdzielczy (1/81),

2) przeznaczeniu części terenu rezerwowanego na 
gospodarczy, oznaczonego symbolem 84 RPU. części; 
nu rezerwowanego pod przemysł i składy ozaaeia 
symbolem 89 PS oraz części gruntów rolnych poi:::: 
wzdłuż drogi Kleszczele — Dasze — poa buao*n; 
mieszkaniowe o niskiej intensywności zabudowy

3) pozostawieniu pozostałej części terenu reze:ttcts 
pod ośrodek gospodarczy oznaczonego symbole- -' 
w użytkowaniu rolniczym (3/81).

' § 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Inspektorowi ć 
nictwa Urzędu Gminy w Kleszczelach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia - >£ 
ku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Naczelnik Gminy
(—) Bazyli Michnowski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białvmstoku pokój
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona

B łtk  26/82 r. 550 egz. A4


